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（美園公園）
発進基地付帯工位置図 S=1:100：移植対象樹木

＜給水管 PEφ50　d=0.98＞

＜電気 MAZ
V-CV

5.5°
×3C＞

：移設対象景石（37個）

⑪景石移設
（37個）

発進基地仮囲い位置

工事名称

図面名称

図面番号  ／
枚の内

縮尺 1：100

札　幌　市　水　道　局

発進基地付帯工位置図（美園公園）
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番号 名称

1 複合遊具

2 登り棒

3 ブランコ

4 砂場

5 藤棚

6 ベンチ

7 ベンチ

8 ベンチ

9 ベンチ

10 照明灯

11 築山

12 景石

〇遊具等（移設、撤去（処分））

数量

1組

2組

1組

1箇所

1組
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番号 名称

a ブランコ

b 砂場

〇遊具等（新設）

数量
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1箇所

設置

設置

設置

備考

処分

小型2人用（本体+棚）

円形、処分

処分

 〃

移設

清田配水池へ移設

処分

 〃

 〃

 〃

 〃

備考

小型2人用（本体+棚）

方形

番号 名称 幹周 樹高 数量
（m） （m）

352 シラカバ 1.3 12.0 1本

353 アカエゾマツ 0.4 4.2 1本

354 ノニレ 2.2 11.9 1本

355 ナナカマド 0.7 8.0 1本

356 トチノキ 1.6 7.1 1本

357 シラカバ 1.5 12.8 1本

358 アカエゾマツ 0.5 5.9 1本

359 シラカバ 1.1 10.7 1本

360 アカエゾマツ 0.3 10.7 1本

361 トチノキ 0.9 5.1 1本

362 アカエゾマツ 0.4 7.5 1本
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1.2 13.1

0.7 9.6

1.2 5.9

1.3 12.7

1.5 6.4

1.5 6.9

1.8 6.9

1.5 8.8

1.7 9.3

1.2 12.6

0.7 3.0

1.4 7.8

0.9 6.9

3.0 14.4
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